Pingskjal nr. 18

Skyrsla
framkvamdastjora

bing Starfsgreinasambands Islands
8. - 10. oktober 2025



Framkvamdastjorn

SGS

Framkvaeemdastjorn
sem kjorin var a
bingi SGS i Reykjavik
25.-27. oktéber
2023

D

Framkvaemdastjorn SGS

Formadur

Varaformadur

Medstjornendur:

Medstjornandi
Medstjornandi
Medstjornandi
Medstjornandi
Medstjornandi
Medstjornandi

Medstjornandi

Varamenn:
1. varamadur
2. varamadur
3. varamadur
4. varamadur

5. varamadur

Vilhjalmur Birgisson

Gudbjorg Kristmundsdottir

Anna Juliusdottir

Gudrun Elin Palsdéttir
Adalsteinn Arni Baldursson
Hjordis Pora Sigurpdrsdottir
Pérarinn G Sverrisson
Eypor b Arnason

Bergvin Eypdrsson

Gudny Oskarsdottir
Tryggvi Johannsson
Birkir Snaer Gudjonsson
Alma Palmadattir

Silja Eyrun Steingrimsdottir

Verkalydsfélag Akraness

Verkalyds- og sjomannafélag Keflavikur og nagrennis

Eining-ldja

Verkalydsfélag Sudurlands
Framsyn stéttarfélag

AFL Starfsgreinafélag
Aldan stéttarfélag
Verkalydsfelagid HIif

Verkalydsfélag Vestfirdinga

Drifandi stéttarfélag

Eining-ldja

AFL Starfsgreinafélag
Verkalydsfélagid HIif

Stéttarfélag Vesturlands



Fundarhold

Formannafundir

2024 2025
4 fundir (par af 1 utvikkadur) 3 fundir pad sem af er

Framkvamdastjorn
2024 2025
5 fundir 5 fundir pad sem af er



Fraeosla

» Fraedsludagar starfsfolks i
Stykkisholmi sept 2024

» Fraedsludagar fyrir
kjaramalafulltrua

* Nov 2024
* Mai 2025

* Meiri freedsla framundan




Kvennaario 2025

 Adildarfélog SGS hafa tekid virkan patt med fjolbreyttum vidburdum
e SGS styrkir samtok sem veita pjonustu til polenda a landsbyggdinni:

 Kvennaathvarfid, Bjarkarhlid og Sigurhaedir




SGS-SA

November Desember 31. janaar

Undirbuningur Vidraedur Deilu visad til Fyrri samningur  Undirritun nys
samninga- hefjast vid SA rikissattaemjara rennur ut samnings

nefndar SGS

Nidurstodur atkvadagreidsiu
vegna kjarasamnings SGS og SA 2024-2028

_BASGS

Starfsgreinasamband lsiands

Tek ekki afstidu 4.433

NBi'IE.SS%\ ‘ ! 23677
A Akjorskrd
0 : -
P N 17,595% Kjarasamningur
Kjirsokn ) el Starfsgreinasambands Islands
‘e K S SRANIIIG YR 0g Samtaka atvinnulifsins
Starfsgreinasamband v 41 5 6 b= Jrelp; tt\’liandsl,lfs!and ; "egm"'n"gf&'yﬁ'rl'h?guﬁf&?iiﬁSfﬁl‘éﬁ“'
Islands Atkvadi |- 3 “ﬁmr::‘:lji]; { Gildistimi: 1. febraar 2024 - 1. febriiar 2028




Kjaramal 2024

 Kjarasamningur SGS vid rikid rann ut 31. mars 2024
e 25.juni 2024 — skrifad undir nyjan samning med gildistima 1. april

Kjarasamningur

2 O 2 4 ti I 3 1 . m a rS 2 O 2 8 Starfsgreinasambands Islands

og fiarmala- og efnahagsradherra
f.h. rikissjods
Gildistimi: 1. april -

il 2024 - 31. mars 2028

e Samningur sampykktur med 87,96% atkveeda

« Kjarasamningur SGS vid SIS rann Ut 31. mars 2024
e 20.juni 2024 — Deilunni visad til rikissattasemjara

e 3. juli—=skrifad undir nyjan samning med gildistima 1. april 2024 til
31. mars 2028 Kjarasamnir%

Starfsgreinasambands islands og
Sambands islenskra sveitafélaga
m.i.wllm-ﬂ.’v 2

 Samningur sampykktur med 84,27% atkveeda -




Kjaramal 2024

e Seérkjarasamningar sem gilda fra 01.02.2024
til 31.01.2028

Kjarasamningur
Kjarasamningur Starfsgreinasambands slands
Starfsgreinasambands Islands annars vegar

* SGS og Landssamband e e
smabataeigenda/Samtok smeerri Utgerda

e SGS og NPA-midstodin

e SGS og Baendasamtok islands

 SGS og Landsvirkjun

Kjarasamningur
Starfsgreinasambands Islands
og Eflingar annars vegar og
NPA midstodvarinnar.hins vegar

todarfolks fattads folks | NPA

Gildistimi: 1. febriar 2024 - 1. febedar 2028




Rekstrarreikningur arsins 2023

Rekstrartekjur

Innheimtar skatttekjur
Hilutdeild ASI

Skattte:kjur sarmtals

Adrar tekj.ur

Rekstrargjold

Laun og launatengd 2161d ..o
Almennur kostnadur oo

Afclnftir fastaﬁ armuna

Rekstrarhagnadur

Fj armunat ek]u.f

Fj*:i.tmagnsgjéld

Tekjur umfram gjold a rekstrararinu

2023 2022

295.990.245 341.011.047
(201.780.797) (228.589.417)
94.209 448 112.421.630
11.166.560 616.000
105.376.008 113.037.630
(35.458.458) (38.979.708)
(36.995.749) (41.855.313)
(11.294.641) (10.559.087)
(83.748.848) (91.394.108)
21.627.160 21.643.522
5423444 2.032.542
(145522) (125.083)
5277.922 1.907.459
26.905.082 23.550.981



Efnahagsreikningur 31. desember 2023

Eignir Skyr. 31.12.2023 31.12.2022

Fastafjarmunir

Varanlegir rekstrarfjdrmunir ... 8 16.189.548 25.280.759

Fjarfestingaver&bréf . 9 12.125.986 12.125.986
28.315.534 37.406.745

Veltufjarmunir

Abrar skammtimakeofur 10 5.233.632 3.703.958

Handbaert f& e 10 123672217 89.948.168

128.905.849 93.652.126

Eignir 157.221.383 131.058.871

Eigid fé og skuldir

B fe 11 141992 184 115.0687.102

Skammtimaskuldir

Vidskptaskulder 12 10.813.910 0

Adrar skammtimaskuldir 12 4415289 15.971.769
15.229.199 15971.769

Eigid fé og skuldir 157.221.385 151.058.871




Yfirlit um sjodstreymi arsins 2023

Rekstrarhreyfingar

Innborganie:
Innborgamr fra sambandsfélégum
Innborgadar adrar tekjur ..
Innborgadir vextir

[:Ttburgsni.c

Rekstmrh.reyﬁngar

Fjarfestingahreyfingar
Kevptir varanlegir rekstrarfjarmunir

Hakkun handbars fjar
Handbe=ert fé {upphaﬁ ars

Handbert fe 1ok ars oo

2023 2022
94.209.448 112.421.630
11.166.560 616.000

5423444 2.032.542
110.799.452 115.070.172
(74.726.451) (69.798.957)

(145522) (125.083)

(74.871.973) (69.924.040)
35.927.479 45146.132
(2.203.430) (18.520.093)
(2.203.430) (18.520.093)
33.724.049 26.626.039
89.948.168 63.322.129

123.672.217 89.948.168



Rekstrarreikningur arsins 2024

Rekstrartekjur

Rekstrargjéld

Laun og launatengd gjold

Rekstrarafkoma

Fiarmunatekjue oo
Fjarmagnsgfold oo

Tekjur umfram gjold a rekstrararinu

2024

278.524.589
(175.707.937)

2023

295.990.245
(201.780.797)

102.616.652
0

94.209.448
11.166.5360

102.816.652

105.376.008

(41.842.911)
(27.807.624)
(8.105.033)

(35.458.458)
(36.995.749)
(11.294.641)

(77.755.568)

(83.748.848)

25.061.084

8.195.704
(97.370)

21.627.160

5.423.444
(145.522)

8.098.534

5277922

33159418

26.905.082



Efnahagsreikningur 31. desember 2024

Eignir Skyr. 31.12.2024 31.12.2023

Fastafjarmunir
Waranlegir Ie]::stmrf]émm.ﬂjr a8 13953 843 16.189 548
F]aifeshngmferﬁbref Q 12125 986 12125986

26.079.829 28.315.534

Veltufjarmunir
Kréfur 4 tengd fél6g 26568574 0

Adrar skammtimakrofor .. 10 2502518 5233632
Handbeert fé ... 10 124 821 807 123672217

155.892.899 128.905.849
Eignir 179972728 157.221.383

Eigid fé og skuldir

B £ e neeneeeeee 11 175.151.602 141992184

Skammtimaskuldir
Vibskiptaskuldir o 12 20,000 10.813.910
Adrar skammtimaskuldir 12 4 801126 4415 289

4.821.126 15.229.199
Eigid fé og skuldir 179972728 157.221.383




Yfirlit um sjodstreymi arsins 2024

Rekstrarhreyfingar

Innborganir:

Innborgadar adrar tekyur
Innborgadir vesmtr

Utborganir:

Greiddur ymis kostnadur

Fjarfestingahreyfingar

Hzkkun/(lekkun) 2 keofum a tengd félog ..

Handbert fe1upphafiars

Handbeert fé 1 1ok 415 o

Skyr.

2024

102.816.652
0
8.195.704

2023

94 209 448
11.166.560
5.423 444

111.012.356

110.799.452

(77.327.494)
(97.370)

(74.726.451)
(145.522)

(77.424.864)

(74.871.973)

33587492

35927 479

(5.869.328)
(26.568.574)

(2.203.430)
0

(32.437.902)

(2.203.430)

1.149.590
123672217

33.724.049
89948168

124 821 807

123672217




Rekstrarmal SGS

Rekstur SGS hefur verid stédugur.

Fyrir pinginu liggur tillaga um laekkun skatthlutfalls
adildarfélaga ur 4,5% i 4,2% arin 2025-2027

e Sja pingskjal nr. 15

Formannafundur sampykkti la&ekkun a skatthlutfalli a fundi
sinum 10. desember 2024, gilti fra 1. jan 2025.

Skv. gr. 7.01 i [6gum SGS parf sampykki pings vegna peirrar
akvordunar.

2007 8,0%
2008 6,5%
2009 6,6%
2010 4,3%
2011 4,3%
2012 4,0%
2013 4,0%
2014 4,3%
2015 4,7%
2016 4,5%
2017 4,5%
2018 4,3%
2019 4,3%
2020 4,0%
2021 4,0%
2022 3,8%
2023 3,8%
2024 4,5%
2025 4,2%
2026 4,2%
2027 4,2%




Fjarhagsaaetiun
2026-2027

(Pingskjal nr. 16)

Fjarhagsaatlun 2026 og 2027 Aatlun 2026 Azetlun 2027

m.v. 4,2% skatt

Tekjur:

Hiutdeild i sambandsskatti - 96.000.000 - 99.000.000

Fjarmagnstekjur - 6.000.000 |- 6.200.000
Samtals -102.000.000 - 105.200.000

Rekstrargjold:

Samningakostnadur 230.000 230.000

Pingkostnadur - 5.000.000

Laun- og launatengd gjold:

Laun 36.150.648 37.415.921

Tryggingagjald 2.295.566 2.375.911

Lifeyrissjodur motframlag, sameign og séreign 4.880.337 5.051.149

Sjukra-, endurmenntunar- og orlofssjodur 488.034 505.115

Bifreidastyrkur/samgoéngustyrkur 2.800.000 2.800.000

Annar starfsmannakostnadur 250.000 260.000
Samtals  46.864.585 48.408.096

Skrifstofu og stjornunarkostnadur:

Husaleiga 1.320.000 1.366.200

Samstarfssamn. SGS vid ASi og Landsmennt 6.720.000 6.955.200

Erlend adildarfélog 5.100.000 5.100.000




Fjarhagsaaetiun
2026-2027

(Pingskjal nr. 16)

Ferdir og fundir

Ferdakostnadur erlendis 800.000 800.000
Kostnadur vegna funda og radstefna 3.000.000 3.000.000
Dagpeningar innanlands 300.000 300.000
Okutaekjastyrkir 200.000 200.000
Almennur skrifstofukostnadur
Simi og burdargjold 538.000 556.830
Pappir, prentun og ritfong 180.000 186.300
Skrifstofuahdéld og innréttingar 800.000 828.000
Tolvupjonusta og rekstur tolvu 1.300.000 1.345.500
Heimasida/rafraenar lausnir 2.200.000 2.277.000
Timarit, baekur og askrift 230.000 238.050
Gjafir og styrkir 200.000 200.000
Auglysingar 1.400.000 1.449.000
Annar kostnadur
Endurskodun og reikningsskil 1.476.000 1.527.660
Onnur sérfraedipjonusta og adkeypt pjonusta 1.500.000 1.552.500
Reiknivél 2.500.000 2.587.500
I8gjold og tryggingar starfsmanna 130.000 134.550
Namskeid og radstefnur 3.000.000 3.105.000
Faedis- og kaffikostnadur 800.000 828.000
Samtals 33.694.000 34.537.290
Rekstrargjold samtals| 80.788.585 88.175.386
Rekstrarnidurstadal|- 21.211.415 17.024.614
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